別記様式第1号（第6条関係）
　　年　　月　　日
　　美祢市長　　様
申請者
　住所（所在地）
　事業者名称
　代表者職氏名

美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金交付申請書

　美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金の交付を受けたいので、美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	補助事業の名称
（実施内容がわかる事業名称）

	事業に要する経費（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費（税抜）（①）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
（1 ×3/4 （千円未満切捨））
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	担当者
	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E‐MAIL

（添付書類）
(1)　事業実施計画書（別記様式第2号）
(2)　事業収支予算書(別記様式第3号)
(3)　同意書(別記様式第4号)
(4)　誓約書(別記様式第5号)

別記様式第2号（第6条関係）

事業実施計画書

１　申請者の概要
	法人名または屋号

	代表者名

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	設立年月日

	主たる業種
(日本標準産業分類による)

	従業員数
（申請日時点）
	常勤　　　　人
非常勤　　　人

２　事業概要

３　事業スケジュール案
	日程
	事業内容

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

別記様式第3号（第6条関係）

事業収支予算書

	経費区分
	事業に要する経費
【見積金額】（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	備　考

	人件費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円
	　 円／日 ×   人 ×　 日
給与の場合、給与がわかる明細から算出すること。
個人事業主の場合、前年度の確定申告書から算出すること。

	謝礼
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	交通費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	消耗品費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	印刷費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	運搬費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	委託料
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	手数料
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	原材料費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	賃借料
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	機材購入費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	合　　計
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

※補助対象経費については、消費税及び地方消費税を除いた額を記載してください。
別記様式第4号（第6条関係）

同　意　書

　美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金の交付を申請するにあたり、美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金交付要綱第２条に定める補助対象者の資格要件の確認のため、納税状況の必要な個人情報の確認を行うことに同意します。

　　年　　月　　日

美祢市長　　様

住所（所在地）
事業者名称
代表者職氏名

別記様式第5号（第6条関係）

誓　約　書

　美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金の交付を申請するにあたり、美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金交付要綱第２条に定める補助対象者の資格要件にかかり、下記事項について誓約します。また、事実と異なった場合、交付決定の取り消しや補助金の返還に応じます。

記

１　ＰＬ（生産物賠償責任）保険またはＰＬ保険と同程度の損害保険会社等の賠償責任保険に加入しています。

２　わたくし又は同居する親族は暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員ではありません。

３　国、県その他の機関から同じ補助対象経費に対する補助金の交付は受けていません。

　　年　　月　　日

美祢市長　　様

住所（所在地）
事業者名称
代表者職氏名

別記様式第7号（第8条関係）

年　　月　　日

美祢市長　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
事業者名称
代表者職氏名

美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金変更交付申請書

年　月　日付け　指令商第　号で交付決定通知のあった美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　補助金交付決定額
金　　　　　　　円

２　変更後の補助金申請額
　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

３　変更の理由

４　添付書類
（1） 変更事業計画書（変更前後の補助事業の内容が分かるように記載すること。）
（2） 変更収支予算書（変更前後の補助事業の内容が分かるように記載すること。）
（3） 前2号に掲げるもののほか、市長が特に必要と認める書類

別記様式第8号（第8条関係）

年　　月　　日

美祢市長　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
事業者名称
代表者職氏名

美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金中止（廃止）承認申請書

年　月　日付け　指令商第　号で交付決定通知のあった美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金事業について、中止（廃止）したいので申請します。

記

１　補助金交付決定額
金　　　　　　　　円

２　中止（廃止）の理由

別記様式第11号（第9条関係）

年　　月　　日

美祢市長　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
事業者名称
代表者職氏名

美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金概算払請求書

年　　月　　日付け　指令商第　　号で（変更）交付決定通知のあった美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金について、下記のとおり概算払により交付くださるよう請求します。

記

１ 概算払請求金額
金　　　　　　　　円

２ 振込先
	金融機関名

	本・支店名等

	口座番号

	種別
	普通 ・ 当座

	フリガナ
口座名義

別記様式第12号（第10条関係）

年　　月　　日

美祢市長　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
事業者名称
代表者職氏名

美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]年　月　日付け　指令商第　号で（変更）交付決定通知のあった美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金について、下記のとおり事業を完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金（変更）交付決定額
　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

２　補助金実績額
金　　　　　　　円

３　補助事業完了年月日　　　年　　月　　日

４　添付書類等
（1） 事業収支決算書（別記様式第13号）
（2） 補助対象事業の経過及び成果を証する書類
（3） 補助対象経費の支払いを証する書類の写し
（4） 前3号に掲げるもののほか、市長が特に必要と認める書類

別記様式第13号（第10条関係）

事業収支決算書
	経費区分
	事業に要する経費
（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	最終支払日
	備　考

	人件費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	謝礼
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	交通費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	消耗品費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	印刷費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	運搬費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	委託料
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	手数料
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	原材料費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	賃借料
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	機材購入費
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	合　　計
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

※補助対象経費については、消費税及び地方消費税を除いた額を記載してください。

別記様式第15号（第12条関係）

年　月　日

美祢市長　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
事業者名称
代表者職氏名

美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金概算払精算報告書

年　月　日付け　指令商第　号で交付決定通知のありました美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金について、下記のとおり概算払精算しましたのでご報告します。

記

１　補助金（変更）交付決定額
　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

２　補助金概算払額
金　　　　　　　円

３　補助金実績額
金　　　　　　　円

４　補助事業完了年月日　　　年　　月　　日

５　添付書類等
（1） 事業収支決算書（別記様式第13号）
（2） 補助対象事業の経過及び成果の証する書類
（3） 補助対象経費の支払いを証する書類の写し
（4） 前3号に掲げるもののほか、市長が特に必要と認める書類

別記様式第16号（第13条関係）

年　月　日

美祢市長　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
事業者名称
代表者職氏名

美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金請求書

年　月　日付け　第　号で確定通知のありました美祢市ふるさと産品研究開発支援補助金について、下記のとおり交付くださるよう請求します。

記

１ 請求金額
金　　　　　　　　　　円

２ 振込先
	金融機関名

	本・支店名等

	口座番号

	種別
	普通 ・ 当座

	フリガナ
口座名義